3. L. Mummius, qui Corintho capta non Italianam solum sed etiam prouincias tabulis statuisque exornauit, adeo nihil ex tantis manubiis in suum conuertit ut filiam eius inopem senatus ex publico dotauerit.

Sextus Iulius Frontinus (dubium), *Strategemata, liber iv*, 3.15 (R.I. Ireland ed., p.101, ll.243-245).

Pars 4, Liber 2, Rubrica 14: De auaritia cupiditate pecunie (fol.94va):

Frontinus libro 4. et finali titulo 5. **Casilini obsidente hannibale tantam inopiam perpessi sunt vt centum denariis murem venisse proditum memorie sit: eiusque venditorem fame periisse: emptorem autem vixisse.**

Casilini obsidente Hannibale tantam inopiam perpessi sunt ut cc denariis murem uenisse proditum memoriae sit, eiusque uenditorem fame perisse, emptorem autem uixisse: fidem tamen seruare Romanis perseuerauerunt.

Sextus Iulius Frontinus (dubium), *Strategemata, liber iv*, 5.20 (R.I. Ireland ed., p.1056, ll.343-345).

Pars 4, Liber 4, Rubrica 13: De continentia et incontinentia cupiditatum et voluptatum
(fol.108ra):

Frontinus libro i. titulo 7. **Alexander macedonis per deserta a phrice itinera grauissima siti cum excercitu affectus: oblatam sibi a milite in galea aquam spectantibus vniuersis effudit vtiliter: exemplo temperantie quasi communicare voluisset.**

Non alienus, ut arbitror, hic locus est referendi factum Alexandri Macedonis illud nobile, qui per deserta Africae itinera grauissima siti cum exercitu adfectus oblatam sibi a milite in galea aquam spectantibus uniuersis effudit, utilior exemplo temperantiae quam si communicare potuisset.

Sextus Iulius Frontinus, *Strategemata*, 1.5.7 (R.I. Ireland ed., p.19, ll.476-479).

Pars 5, Liber 1, Rubrica 6: De magnanimitate et magnificentia et pusillanimitate (fol.120va):

Frontinus libro 4. et finali titulo 5. **F. crassus cum bellum aduersus armosticum in asia gerens inter helyam et numiam in hostium copiam incidisset viuusque abduceretur execratus in consule romano captiuitatem: virga qua ad equum erat vsus oculum tragis a quo tenebatur eruit: atque ab eo per dolorem concitato transuerberatus dedecus seruitutis vt voluerat effugit.**

P. Crassus, cum bellum aduersus Aristonicum in Asia gerens inter Elaeam et Myrinam in hostium copias incidisset uiuusque abduceretur, exsecratus in consule Romano captiuitatem, uirga, qua ad equum erat usus, oculum Thracis a quo tenebatur eruit, atque ab eo per dolorem concitato transuerberatus dedecus seruitutis, ut uoluerat, effugit.

Sextus Iulius Frontinus (dubium), *Strategemata, liber iv*, 5.16 (R.I. Ireland ed., p.105, ll.329-333).